(í PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG
ECVERNO MUNICIPAL DE

CNPJ 26.042.556/0001-34 “a LIMEIRA

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro -CEP 38295-000 >590ES,E

Fones: (34) 3433-1700 / (34) 3453-1732 el on

Ofício nº290/2022-GP

Limeira do oeste 24 de outubro de 2022.

Ao Senhor
Eberton Alves deOliveira- Presidente
Câmara Municipal de Limeira do Oeste-MG

Assunto: resposta as indicações 023 e 024/2022-VCM.

Senhor Presidente,

indicação 023
Cordiais cumprimentos. Venho através deste encaminhar resposta a indicação

em destague, informando a Ilustre Veadora que fez a mesma, que será tomada as

providencias para que seja instalada as placas indicativas de prioridade no atendimento
nos prédios públicos, e a secretaria competente estará orientando os comerciantes para
que também sinalize seus comércios com as mesmas placas indicativas.

indicação 024
informo ao flustre vereador que fez a indicação em destaque, que já foram

tomadas todas as providências para os reparos no aterro indicado entre as propriedades
do senhor Gaston e Ezequiel.

Atenciosamente,

Secrétário de Govemno

Página À